
ОФИЦИАЛЬНЫМ ПРОТОКОЛ МАТЧА

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ 
ТАТАРСТАН среди команд 2014 г.р. Арена: ЛДС "СОКОЛ" Дата 01.03.2026 Зрители 70 Игра №157

«А» Соколы Азнакаево (Азнакаево) Взятие ворот Удаления
Ns ФАМИЛИЯ, ИМЯ (К/А) ПОЗ игр # время Г А1 А2 ИС время № МИН нарушение начало оконч.
1 Закиров Азамат вр Нет 1 02:01 15 41 24:39 3 1 УД-КЛ 24:39 25:39

30 Мустафин Вильдан вр Да 2 10:20 5 7 24
3 Шигабутдинов Рамазан н Да 3 10:59 21 3 15
4 Шарипов Айнур 3 Да 4 11:21 71 13
5 Сабирзянов Азиз н Да 5 11:29 71 25
7 _Хамидуллин Амин н Да 6 16:09 3 21 15 -
8 Владимиров Ильгар 3 Да 7 17:12 7 •■5 24

11 Сафин Райнур 3 Да 8 18:25 25 71 13 +1
12 Ганиева Азалия 3 Да 9 19:59 24
13 Моисеев Максим н Да 10 28:03 21 3 15
14 Камилов Искандер 3 Да 11 28:30 71 13 25
15 Старостин Кирилл н Да 12 39:00 71 25
17 Бакиев Дамир н Да 13 40:42 7 4 5
21 Хайруллин Азамат н Да
24 Шайхетдинов Радэль н Да
25 Исламов Тимур А н Да
28 Ибраев Данил н Да
41 Нургалиев Карим н Да
71 Сафиуллин Ранель н Да
77 Янгиров Мурат н Да Л
95 Галимов Карим 3 Да /

Главный тренер Галиев Р.Р. Тренер •

«Б» Батыр (Абдрахманове) Взятие ворот Удаления
№ ФАМИЛИЯ, ИМЯ (К/А) ПОЗ игр # время Г А1 А2 ИС время № МИН нарушение начало оконч.
1 Бадыков Карим вр Нет 1 23:56 8 65 17:56 12 1 поди 17:56 18:25

90 Мухитов Галиаскар вр Да 2 32:01 8 48
3 Миниханов Дамир 3 Да
7 Муслимов Карим н Да
8 Фатихов Инсаф н Да
12 Садриев Амирхан А 3 Да
14 Сокоров Тамерлан н Да
16 Хафизов Карим н Да
17 Шайдуллин Тимур 3 Да
20 Афлятунов Равиль 3 Да
36 Шакиров Рамазан 3 Да ------ ■
48 Вильданов Раян н Да —

■------'-/■Ч-писа.ц,..^%

65 Нечунаев Амир К н Да V
77 Шакуров Адель 3 Да ------------
96 Евдокимов Ярослав н Ла —8 —;окол"

\\ 4»Ч\ //■

1 —
J-L-

' у/---------

Главный тренер Аглиуллин Р.Р. Тренер
--------------------

Послематчевые броски
А Б Вр.А Вр. Б Результат

Время игры вратарей
Время 
00:00 
45:00

30
30

Б
90
90

Взятие 
ворот

по периодам
А
Б

5.
0

6.
1

2
1

Штрафное 
время

А
Б

1
1

13
2
1
1

Начало 
Окончание 
Тайм-аут А 
Тайм-аут Б

11:15
12:26

Информатор 
Судья времени игры

Хасаншин Р.Р.
Файрушина И.А.

Главный судья [Мустафц^ Н.М. 
Главный судья | 
Подпись Главных судей

Зк

Судьи при 
оштрафованных игроках

Линейный судья
Линейный судья

Зк 
Зк 
к 
к

к 
к

Секретарь_________ _____
Аюпова Р.Р. | Зк 

подпись секретаря

Инспектор

| Замечания на обороте | Нет |


