



ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА



ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН среди команд 2014 г.р.				Арена: ЛДС "СОКОЛ"				Дата	01.03.2026	Зрители	70	Игра №157			
«А» Соколы Азнакаево (Азнакаево)				Взятие ворот				Удаления							
№	ФАМИЛИЯ, ИМЯ (К/А)	поз	игр	#	время	Г	A1	A2	ис	время	№	мин	нарушение	начало	оконч.
1	Закиров Азамат	вр	Нет	1	02:01	15	41			24:39	3	1	УД-КЛ	24:39	25:39
30	Мустафин Вильдан	вр	Да	2	10:20	5	7	24							
3	Шигабутдинов Рамазан	н	Да	3	10:59	21	3	15							
4	Шарипов Айнур	з	Да	4	11:21	71	13								
5	Сабирзянов Азиз	н	Да	5	11:29	71	25								
7	Хамидуллин Амин	н	Да	6	16:09	3	21	15							
8	Владимиров Ильгар	з	Да	7	17:12	7	5	24							
11	Сафин Райнур	з	Да	8	18:25	25	71	13	+1						
12	Ганиева Азалия	з	Да	9	19:59	24									
13	Моисеев Максим	н	Да	10	28:03	21	3	15							
14	Камилов Искандер	з	Да	11	28:30	71	13	25							
15	Старостин Кирилл	н	Да	12	39:00	71	25								
17	Бакиев Дамир	н	Да	13	40:42	7	4	5							
21	Хайруллин Азамат	н	Да												
24	Шайхетдинов Радэль	н	Да												
25	Исламов Тимур	А	н	Да											
28	Ибраев Данил	н	Да												
41	Нургалиев Карим	н	Да												
71	Сафиуллин Ранель	н	Да												
77	Янгиров Мурат	н	Да												
95	Галимов Карим	з	Да												
Главный тренер				Галиев Р.Р.				Тренер							

«Б» Батыр (Абдрахманово)				Взятие ворот				Удаления							
№	ФАМИЛИЯ, ИМЯ (К/А)	поз	игр	#	время	Г	A1	A2	ис	время	№	мин	нарушение	начало	оконч.
1	Бадыев Карим	вр	Нет	1	23:56	8	65			17:56	12	1	ПОДН	17:56	18:25
90	Мухитов Галиаскар	вр	Да	2	32:01	8	48								
3	Миниханов Дамир	з	Да												
7	Муслимов Карим	н	Да												
8	Фатихов Инсаф	н	Да												
12	Садриев Амирхан	А	з	Да											
14	Сокоров Тамерлан	н	Да												
16	Хафизов Карим	н	Да												
17	Шайдуллин Тимур	з	Да												
20	Афлятунов Равиль	з	Да												
36	Шакиров Рамазан	з	Да												
48	Вильданов Раян	н	Да												
65	Нечунаев Амир	К	н	Да											
77	Шакуров Адель	з	Да												
96	Евдокимов Ярослав	н	Да												
Главный тренер				Аглиуллин Р.Р.				Тренер							

Послематчевые броски					Время игры вратарей			Результат по периодам			1	2	3	ПБ	Общ	Время игры		
А	Б	Вр. А	Вр. Б	Результат	Время	А	Б	Взятие ворот	А	Б	А	Б	А	Б	А	Б	Начало	Окончание
					00:00	30	90		5	6	2				13		11:15	
					45:00	30	90		0	1	1				2			12:26
								Штрафное время	А	Б					1			Тайм-аут А
									Б						1			Тайм-аут Б
Информатор											Хасаншин Р.Р.			Зк	Секретарь			
Судья времени игры											Файрушина И.А.			Зк	Аюпова Р.Р.			
Судьи при оштрафованных игроках														к	подпись секретаря			
														к				

Главный судья	Мустафин Н.М.	Зк	Линейный судья		к	Инспектор	
Главный судья	<i>Мустафин Н.М.</i>	к	Линейный судья		к		
<i>Подпись Главных судей</i>						Замечания на обороте	Нет